第１号様式（第６条関係）
令和○○年度　なら農地有効活用地域ゾーニング推進事業補助金（変更）交付申請書
番　　　　　号
年　　月　　日
公益財団法人なら担い手・農地サポートセンター理事長　殿
住所（所在地）
氏名（団体及び代表者名）
　　（自署または記名押印）

　令和○○年度において、下記のとおり事業を実施（変更）したいので、公益財団法人なら担い手・農地サポートセンターなら農地有効活用地域ゾーニング推進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、金　　　　　　　円を交付されたく申請します。